

Lucrarilor de reparatie a
drumurilor locale din s.Sofia,r-
ul.Drochia (Varianta alba)

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Reparatia drumurilor locale

Valoarea de deviz 565 286,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 028,50	57,66	59 303,31
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,44	57,66	198,36
		Total manopera				59 501,67

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	460,80	20,00	9 216,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1 013,77	124,00	125 707,48
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	211,98	124,00	26 285,52
		Total materiale de construcții				161 209,00

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	71,52	206,00	14 733,12
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	26,23	189,00	4 957,47
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	151,51	42,00	6 363,42
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	394,44	129,00	50 882,76
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	13,07	148,00	1 934,36
6.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	55,30	163,00	9 013,90
		Total utilaje de construcții				87 885,03

Total:

Cheltuieli directe	lei	308 595,70
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	13 387,88
Transport	71,05 %	114 538,99
Total	100,00 +	436 522,57
Cheltueli de regie	6,32 %	27 588,23
Total	100,00 +	464 110,80
Beneficiul	1,50 %	6 961,66
Total	100,00 +	471 072,46
TVA	20,00 %	94 214,49

Total deviz:

565 286,95

Intocmit

(SRL,,Fedion Com"or.Drochia)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria s.Sofia,r-nul Drochia)

(funcția, semnătura)